

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบถนนองนน้อย ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 291 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,455 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกอ้อย ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชุดต่อ								
	1.1 ขนาคเบา	1,455.00	ตร.ม.	1.58	2,298.90	1.3624	2.15	3,132.02	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	1,455.00	ตร.ม.	415.03	603,863.41	1.3624	565.43	822,703.51	
	2.2 Expansion Joint	25.00	ม.	252.24	6,306.00	1.3624	343.65	8,591.29	
	2.3 Contraction Joint	140.00	ม.	131.11	18,355.40	1.3624	178.62	25,007.40	
3	งานใต้ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	34.92	ลบ.ม.	200.72	7,009.14	1.3624	273.46	9,549.26	
	รวมยอด				637,832.85		1,363.32	867,198.81	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							867,198.81	

(ลงชื่อ).....
 (นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถนาถ กอบวิยะภรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง